علاوه بر آنها، دولت آلمان می‌بايست غرامت شخصی به قربانيان حکومت نازی پرداخت کند که اين پرداخت هم‌چنان ادامه دارد و مبلغ آن، تنها در سال‌های ۱۹۷۵/۱۳۵۴ تا ۱۹۸۱/۱۳۶۰ به ۸/۲ ميليارد دلار رسيد. به علاوه، کلاوس کينکل، وزير خارجه وقت آلمان در می ۱۹۹۶/اردیبهشت ۱۳۷۵، اعلام نمود کل کمک‌های آلمان به اسرائيل تا سال مذکور بالغ بر شصت ميليارد دلار بوده است.

از ديگر منابع کمک‌های خارجی به اسرائيل، کمک‌های دولت آمریکا و يهوديان آمریکا می‌باشد، که به شکل‌های مختلف، صورت می‌گيرد.

وجود ناآرامی در مناطق فلسطينی و ايجاد تنش و بحران در منطقه خاورميانه، کاهش چشم‌گیر حجم سرمايه‌گذاري‌های خارجی در اسرائيل را به همراه داشته است. اين امر باعث شده تا اسرائيل فرصت‌های مناسب را برای جذب سرمايه‌های خارجی از دست بدهد و هزینه‌های مضاعفی را متحمل شود. روزنامه جروزالم پُست، طی گزارشی که در تاريخ ۹ نوامبر ۲۰۰۰ / ۱۹/ آبان ۱۳۷۹ منتشر کرد، از خروج ۳/۱ ميليارد شيکل (هر دلار معادل ۶۲/۴ شيکل) از شرکت‌های سرمايه‌گذاري سهام در اکتبر همان سال خبر داد. (فصل‌نامه مطالعات فلسطين، پائيز ۱۳۷۹، ص ۱۷۹). بر اساس اين گزارش، دارایی‌های شرکت‌های نام‌برده، به دليل وقوع رویدادهای خشونت‌آمیز در انتفاضه به میزان ۸٪ کاهش يافت.

وی در مورد فلسطین و غصب شدن سرزمینشان توسط صهیونیست‌ها اشعار و متون فراوانی از خود به جای گذاشت و این مسئله را مشکل تمام ملت اسلام دانسته و عرب‌ها را به خاطر صبرشان بر این قضیه شتمات می‌کرد.

واژگان کلیدی: علی احمد باکثیر، شعر، وحدت، فلسطین.

زندگی نامه باکثیر

علی احمد باکثیر فرزند شیخ احمد بن محمد، در ۱۵ ذی‌الحجه ۱۳۲۸ق - ۲۱ دسامبر ۱۹۱۰ م - به دور از جهان عربی در شهر سورابایای اندونزی، در خانواده‌ای عربی چشم به جهان گشود (زرکلی، ۱۹۶۶م، ج ۴، ص ۲۶۴).

پدر باکثیر از تاجران حضرموت و مادرش از خاندان باباسط، یا بابابسیط، یکی از خاندان‌های حضرموت بوده، که به همراه بسیاری از حضرمیان برای تجارت به اندونزی مهاجرت نموده و در آن دیار سکنی گزیده بودند (سومحی، ۲۰۰۷م، ص ۱۹).